

Hussnedkeren ApS

Nygårdsvej 42, 8570 Trustrup

CVR-nr. 36 45 03 98

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2017.

Mads Rytter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hussnedkeren ApS Nygårdsvej 42 8570 Trustrup
	CVR-nr.: 36 45 03 98
	Stiftet: 2. december 2014
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mads Rytter, Nygårdsvej 18c, Lyngby, 8570 Trustrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Associeret virksomhed	Michael & Hussnedkeren ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 542 t.kr. mod 346 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2015 - 30/9 2016	2/12 2014 - 30/9 2015
Bruttofortjeneste	542.092	345.880
1 Personaleomkostninger	-367.555	-124.408
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.518	-28.447
Andre driftsomkostninger	0	-3.420
Resultat før finansielle poster	37.019	189.605
Øvrige finansielle omkostninger	-24.695	-10.093
Resultat før skat	12.324	179.512
Skat af årets resultat	-4.403	-42.122
Årets resultat	7.921	137.390
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.921	137.390
Disponeret i alt	7.921	137.390

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	716.768	413.223
2 Indretning af lejede lokaler	75.181	70.986
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>791.949</u>	<u>484.209</u>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>816.949</u>	<u>484.209</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	52.000
Forudbetalinger for varer	0	153.729
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>205.729</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.551	223.321
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	17.142
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	35.281	0
Andre tilgodehavender	0	1.788
Periodeafgrænsningsposter	7.390	10.064
Tilgodehavender i alt	<u>72.222</u>	<u>252.315</u>
Likvide beholdninger	<u>76.304</u>	<u>192.834</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>148.526</u>	<u>650.878</u>
Aktiver i alt	<u>965.475</u>	<u>1.135.087</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	145.311	137.390
Egenkapital i alt	195.311	187.390
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.964	13.569
Hensatte forpligtelser i alt	11.964	13.569
Gældsforpligtelser		
6 Leasingforpligtelser	518.880	255.666
Langfristede gældsforpligtelser i alt	518.880	255.666
6 Kortfristet del af langfristet gæld	89.320	41.790
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.934	153.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.574	350.151
Selskabsskat	5.807	28.553
Anden gæld	109.685	104.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	239.320	678.462
Gældsforpligtelser i alt	758.200	934.128
Passiver i alt	965.475	1.135.087

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/10 2015 - 30/9 2016	2/12 2014 - 30/9 2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	296.477	115.400
Andre omkostninger til social sikring	3.613	1.620
Personalemkostninger i øvrigt	67.465	7.388
	367.555	124.408
2. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2015	74.722	437.934
Tilgang	12.963	460.520
Afgang	0	-35.281
	87.685	863.173
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	3.736	24.711
Årets afskrivninger	8.768	128.750
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-7.056
	12.504	146.405
	75.181	716.768
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		666.533

Noter

	30/9 2016	30/9 2015		
3. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Tilgang i årets løb	25.000	0		
Kostpris 30. september 2016	25.000	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	25.000	0		
Associeret virksomhed:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Michael & Hussnedkeren ApS	Norddjurs	50 %		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	50.000	50.000		
	50.000	50.000		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2015	137.390	0		
Årets overførte overskud eller underskud	7.921	137.390		
	145.311	137.390		
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/9 2016	Gæld i alt 30/9 2015
Leasingforpligtelser	89.320	0	608.200	297.456
	89.320	0	608.200	297.456

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 717 t.kr., jævnfør note 2, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2016 udgør 666 t.kr.